PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 69/2023

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA A LISTA PROVISÓRIA DE CLASSIFICAÇÃO

A Promotora de Justiça ESTEFANIA FERRAZZINI PAULIN,

Presidente da Comissão Especial de Seleção Pública do Ministério Público do

Estado de São Paulo, constituída com a finalidade de realizar concurso público

para provimento de cargos de ANALISTA DE PROMOTORIA I (VÁRIAS

ESPECIALIDADES) - ÁREA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, objeto

do Edital de Abertura nº 01/2022, publicado no Diário Oficial do Estado de

São Paulo – D.O.E. (Executivo, Caderno 1, Seção Concursos), em 14 de

dezembro de 2022, e rerratificado em 20 de janeiro e 21 de julho de 2023,

TORNA PÚBLICO, no ANEXO ÚNICO que integra este Edital, o resultado do

julgamento dos recursos interpostos contra a Lista Provisória de Classificação,

nos termos do item 5.12 do Edital de Abertura.

O candidato terá acesso à fundamentação da decisão por meio de

consulta individualizada no endereço eletrônico da FGV

(https://conhecimento.fgv.br/concursos/mpsp).

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 02 de outubro de 2023.

Estefania Ferrazzini Paulin

Presidente da Comissão de Concurso

https://conhecimento.fgv.br/concursos/mpsp

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ANEXO ÚNICO

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

LUCAS LOPES DE ALMEIDA 392001392

ANALISTA DE PROMOTORIA I -
ASSISTENTE SOCIAL

IMPROVIDO

RONE NUNES DE MELO 392001754

ANALISTA DE PROMOTORIA I -
ASSISTENTE SOCIAL

IMPROVIDO

MARIA VIRGINIA LEAL DE MEIRELLES DE ALMEIDA 392002105

ANALISTA DE PROMOTORIA I -
PSICÓLOGO

IMPROVIDO